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INDICAÇÃO N2_--=2=-=2'-"'6'-=5...:...../ 1"'""5~-

SENHOR PRESIDENTE: 

1 N D I CAM OS à douta Mesa, na forma regimental , o 

endereçamento de ofício ao Senhor Prefeito Municipal , Rodrigo Antonio de 

Agostinho Mendonça, solicitando-lhe a implantação de canaleta no cruzamento 

da quadra 03 da Rua Lu iz Bortolieiro Neto com a Rua Antônio Bortone, Núcleo 

Habitacional José Regino. 

Ressaltamos que a falta de canaleta permite o acúmulo 

de água e a abertura de buracos na camada asfáltica, prejudicando os moradores e 

as demais pessoas que circulam pelo local, motivo pelo qual pedimos o atendimento 

deste nosso pleito. 

Sala "Benedito Moreira Pinto", em 

30 de novembro de 2015 
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OFICIADO 

Ofício DAL SAA 386/03/15 

01~ 15 

Daniela Pacheco Barreiro de A lmeida 

Chefe do Serviço de Ativ. A uxiliares 
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Ofício DAL SAA 386/03/15 

Bauru, 01 de dezembro de 2015. 

Senhor Prefeito 

Encaminhamos a Vossa Excelência, pelo presente, as 
propos1çoes atinentes a esse Executivo, apresentadas e aprovadas pelos Senhores 
Vereadores em 30/11/2015, durante sessão ordinária realizada por esta Edilidade, conforme 
segue: 

INDICAÇÕES: 

2292-2310 
2267 

2271-2272 

2287-2288-2289-2290-2291 

2300-2301 
2264-2265 

2279-2280-2281-2282 

2273-2274-2275 

2276-2277-2278 
2283 

2302-2303-2304 
2284-2285-2286 
2297-2298-2299 

2266-2268-2269-2270 

2308-2309 
2305-2306-2307 

2293-2294-2295-2296 

ALEXSSANDRO BUSSOLA 

ARILDO DE LIMA JUNIOR 
ARTEMIO CAETANO FILHO 

FABIANO ANDRÉ LUCAS MARIANO 
FÁBIO SARTORI MANFRINATO 

FARIA NETO 

FERNANDO FRANCELOSI MANTOVANI 

FRANCISCO CARLOS DE GOES 
LUIZ CARLOS BASTAZINI 

MARCOS ANTONIO DE SOUZA 

MOISÉS ROSSI 
NATALINO DAVI DA SILVA 
PAULO EDUARDO DE SOUZA 

RAUL APARECIDO GONÇALVES PAULA 
ROBERVAL SAKAI BASTOS PINTO 

ROQUE JOSÉ FERREIRA 
TELMA REGINA DA CUNHA GOBBI 

Sem outro especial motivo, subscrevemo-nos com 

renovados protestos de consideração e apreço. 

~ ·- · 
_5RIA NETO 

Presidente 

Excelentíssimo Senhor 

RODRIGO ANTONIO DE AGOSTINHO MENDONÇA 

Prefeito Municipal 

Praça das Cerejeiras nº 01-59 

BAURU-SP 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU 
GABlNETE DO PREFEITO 

~Praça das Cerejeiras, 1-59 Fone: (14) 3235-1000 CEP: 17014-900 

Câmara Mu 1icipal de 8,1uru , Bauru, 22 de dezembro de 20 l 5. 
Diretoria de ~paio Legisla,,vo 

OF GP 4068/15 

2 3· DEZ. 2015 

Senhor Presidente, 

· Em atenção à Indicação nº 2265/ 1·5, formulado pelo Vereador Faria Neto, protocolado 

nesta Prefeitura como processo nº 72953/15, referente à solicitação de " implantação de canaleta 

no ~ruzamento da quadra 03 da Rua Luiz Bortolieiro Neto com á Rua Antônio Bortone, Núcleo 

Habitacional José Regino", a Secretaria de Obras infornia q_~e ô pedido foi cadastrado para 

~xecução futura , em ~irtude da inviabilidade orçamentária. 

Atenciosamente, 

Rod~~o Mendonça 
Psefeitó Municipal de Bauru 

Excelentíssimo Senhor 
ANTÔNIO FARIA NETO 
Presidente da Câmara Municipal 
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